
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia .........2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu realizacji zadania pn. 

„Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

powiatu kolskiego w roku 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 400a ust. Ipkt 8, art. 403 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin realizacji zadania pn. „Realizacja programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu kolskiego w roku 2024”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

4. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

5. Członek zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

Powiat Kolski zamierza w roku bieżącym realizować działania związane z programem 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest w obrębie 5 gmin z terenu powiatu 
kolskiego ze środków finansowych pochodzących z dotacji celowej od Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Kwota dofinansowania przedsięwzięcia przez WFOŚiGW w Poznaniu wynosi 100% 
jego kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 700 zł za 1 Mg unieszkodliwionych 
odpadów zawierających azbest i łącznie nie może przekroczyć kwoty 308 000,00 zł.

W celu realizacji ww. programu, konieczne jest ustalenie zasad likwidacji wyrobów 
zawierających azbest oraz trybu postępowania dotyczącego przyjmowania i rozpatrywania 
wniosków o wykonanie usługi odbioru wyrobów zawierających azbest.

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


